REQUERIMENTO Nº ..................,  DE 2012

(Do Sr. Guilherme Campos)

Requer, nos termos regimentais
apontados, a tramitação conjunta dos Projetos de

Lei nºs 4.440, de 2012 e 3.765, de 2008.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Embora busquem modificar diplomas legais distintos, regulamentar o

regime de sobreaviso é objetivo comum a duas proposições sob análise da

Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público, quais sejam os

Projetos de Lei nºs 3.765, de 2008 e 4.440, de 2012.

Diante da correlação entre as matérias, nos termos dos artigos 142 e

143 do Regimento Interno, solicitamos sua a tramitação conjunta.

Sala das Sessões,       de novembro  de  2012.

GUILHERME CAMPOS

Deputado Federal – PSD/SP